
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin 
Əmək və sosial siyasət komitəsi üzvlərinin  

seçilməsi haqqında 
 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 92-ci maddəsini rəhbər tutaraq, 
Azərbaycan Respublikası Milli Məclisi Daxili Nizamnaməsinin 36-cı maddəsinə uyğun 
olaraq, Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi qərara alır: 

 
Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin aşağıdakı deputatları Milli Məclisin 

Əmək və sosial siyasət  komitəsinin üzvləri seçilsinlər: 
 
Bayramov Vüqar İbad oğlu,  

Bədəlov Bədəl Şamil oğlu,  

Ələkbərov Əziz Yusif oğlu,  

Əliyeva Jalə Fazil qızı,  

Hüseynova Sevinc Əmirəhməd qızı,   

Qəhrəmanov Göydəniz İbrahim oğlu,  

Məmmədov Soltan Teymur oğlu,  

Məmmədova Nigar Fikrət qızı,  

Möhbalıyev Səttar Suliddin oğlu,  

Səmədzadə Ziyad Əliabbas oğlu.  

 
 
 
 

Azərbaycan Respublikası  
Milli Məclisinin sədri                                                 Sahibə Qafarova 

 
Bakı şəhəri, 30 sentyabr 2024-cü il 
№ 16-VIIQR  

 
 

 


